

CFネット設置工 標準歩掛表

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
植生基盤ネット	CF-7ネット 2.0m×25.0m ロール	m ²	110.0	580	63800	ラップ長分10%
目 串	バイオステーブルL=150mm	本	250.0	33	8250	
土木一般世話役		人	0.1			
法 面 工		人	0.4			
普通作業員		人	0.5			
雑 費		%	2.5			上記計の2.5%
100m ² 当たり計						
1m ² 当たり材工単価						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
植生基盤ネット	CF-4ネット 2.0m×25.0m ロール	m ²	110.0	470	51700	ラップ長分10%
目 串	バイオステーブルL=150mm	本	250.0	33	8250	
土木一般世話役		人	0.1			
法 面 工		人	0.4			
普通作業員		人	0.5			
雑 費		%	2.5			上記計の2.5%
100m ² 当たり計						
1m ² 当たり材工単価						